排名 准考证号 单位名称 职位代码 职位名称 面试成绩 总成绩

1 20190002 镇江市高等专科学校 79 专任教师 82.50 82.50

2 20190001 镇江市高等专科学校 79 专任教师 80.90 80.90

3 20190003 镇江市高等专科学校 79 专任教师 80.30 80.30

4 20190004 镇江市高等专科学校 79 专任教师 缺考 缺考

        根据镇人社事招公告[2019]4号精神，经学校资格复审、专业面试，镇江市高等

专科学校2019年公开招聘工作人员专业面试成绩公告如下，其中红色字体标注的为拟

入围体检考察人员，公告时间从2019年5月30日至2019年6月1日，如有异议，请致电

镇江高专纪委、监察室，监督电话：88962800、88962286。

镇江高专人事处

2019年5月29日

镇江高专2019年公开招聘面试成绩公告